
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’U.O.C. LOGISTICA DI BENI E SERVIZI
AI SENSI DELLA DELIBERA N. 66 DEL 14.10.2021

OGGETTO:  MODIFICHE ED IMPLEMENTAZIONE DELL’IMPIANTO ELETTRICO 
ALL’INTERNO DEGLI UFFICI DIREZIONALI - DIREZIONE GENERALE - 
OSPEDALE DI DESENZANO DEL GARDA (BS) – CIG: Z0D3028F08

 



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

DATO ATTO che è stato nominato in forza di Delibera della Giunta Regionale Lombardia n. XI/5198 del 
07/09/2021 il Direttore Generale dell’ASST del Garda;

CONSIDERATO che la Direzione Strategica ha stabilito il ricollocamento degli uffici della Direzione 
Generale (Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Socio Sanitario e Direttore Generale);

VISTO che l’U.O.C. Logistica dei Beni e Servizi ha elaborato un’ipotesi, approvata dalla Direzione 
Strategica, che comporta la realizzazione di nuove pareti e la conseguente necessità di adeguare e 
implementare gli impianti elettrici e di cablaggio strutturato;

PRESO ATTO che la ditta ZL Impianti S.R.L.,con sede in via Dell’Industria, 1 a Castiglione delle Stiviere 
(MN), interpellata per le vie brevi, ha dato la propria disponibilità ad effettuare le prestazioni sopra citate per 
l’importo di € 5.520,24, IVA esclusa;

VISTA la richiesta di offerta formulata a ZL Impianti S.R.L., con sede a Castiglione delle Stiviere (MN), 
formalizzata su piattaforma SinTel (ID146538865) e preso atto della conferma dell’offerta da quest’ultimo 
manifestata sulla medesima piattaforma;

RITENUTO di nominare ai sensi dell’articolo 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e del vigente 
“Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di 
fornitura di beni e servizi” approvato con Decreto D.G. n. 520 del 05.12.2019, R.U.P. del presente 
procedimento il Dirigente Responsabile della U.O.C. Logistica dei Beni e Servizi, Paolo Carta;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento Paolo Carta, che ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, ne attesta la completezza, supportato 
in tale funzione, per la parte amministrativa, da Nicole Arici;

VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile del Servizio Economico – Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a), a ZL Impianti S.R.L. le modifiche ed 
implementazioni dell’impianto elettrico degli uffici direzionali all’interno della Direzione Generale 
dell’Ospedale di Desenzano del Garda (BS) per l’importo di €5.520,24 con IVA di legge =  € 6.734,70;

2. di nominare ai sensi dell’articolo 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e del vigente “Regolamento 
Aziendale per la discplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di fornitura di 
beni e servizi” approvato con Decreto D.G. n. 520 del 05.12.2019, R.U.P. del presente procedimento il 
Dirigente Responsabile della U.O.C. Logistica dei Beni e Servizi, Paolo Carta;

3. di dare mandato all’U.O.C. Logistica dei Beni e Servizi per la comunicazione del presente 
provvedimento al Servizio Gestione Risorse Economico Finanziario, per i successivi adempimenti di 
competenza;



4. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad Euro 6.734,70, sarà registrato nella 
contabilità aziendale del 2021, area ospedaliera, al conto “manutenzione impianti” codice 13.20.035.002 
e sarà gestito con il budget 1320035002/TE2 /T2100190, denominato “Modifiche ed implementazione 
impianto elettrico uffici direzionali”; 

5. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità 
ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, della L.R. 
33/2009;

6. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL RESPONSABILE U.O.C. LOGISTICA DEI BENI E SERVIZI

(Paolo Carta)








		2021-11-15T18:45:00+0000


		2021-11-15T18:46:16+0000
	Firma applicativa




